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معاون آستان قدس رضوی از آغاز طرح 
توزیع الکترونیکی دعوتنامه مهمانسرای 

امام رضا)ع( خبر داد 

 راه اندازی سامانه ثبت نام 
غذای حضرتی 

معاون اماکن متبرکه و امور زائران آســتان قدس رضوی 
از اجــرای توزیــع دعوتنامــه مهمانســرای امــام رضا)ع( 
بــه صــورت الکترونیکــی خبــر داد. بــه گزارش باشــگاه 
خبرنگاران، »خلیل منبتی« معــاون اماکن متبرکه و امور 
زائران آســتان قدس رضــوی در این باره گفــت: با هدف 
بهره مندی عادلانــه و گســترده تر زائران و مجاوران امام 
رضا)ع( از مهمانسرای حرم مطهر، آستان قدس رضوی 
طرح توزیع دعوتنامه به صورت الکترونیک با عنوان »نعیم 

رضوان« را آغاز کرده است.

ارسال روزانه 8  هزار پیامک تصادفی در 	 
مرحله آزمایشی

منبتی با بیــان این کــه در این طرح هر شــخص بــا کد ملی 
خود می تواند حداقل یــک بار در یــک دوره زمانی از غذای 
متبرک بهره مند شــود، افزود: ایــن طرح که هــم اکنون به 
صورت آزمایشی در حال انجام اســت، روزانه حدود هشت 
هزار پیامــک را به صورت تصادفی ارســال می کنــد تا همه 
بتواننــد در طول ســال از خوان بــا برکت حضــرت رضا)ع( 
متنعم شــوند. وی ادامه داد: برای ثبت نــام و انتخاب زمان 
مراجعه، لازم است که فرد حتما پیامک حاوی کد اختصاصی 
را دریافت کرده باشد. در صورتی که این پیامک برای آن ها 
ارسال نشــده باشــد باید منتظر دریافت پیامک بمانند و در 
آینده با دریافت پیامک، دعوت نامه را دریافت کنند. معاون 
اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی گفت: روند 
ثبت نام در سامانه به این صورت اســت که متقاضی با ورود 
به ســایت mehmansara.razavi.ir شماره تلفن همراه 
و کد اختصاصی دریافتی را وارد   و ســپس مشخصات خود 
و همراهانش  را ثبت و تاریخ مد نظر خود را انتخاب می کند. 
منبتی افزود: در صورتی که ظرفیت تمامی تاریخ ها تکمیل 
شــده باشــد، افراد می توانند بعدا مراجعــه و از این فرصت 

استفاده کنند.

رئیس مرکز نخبگان و استعدادهای برتر 

حوزه های علمیه اعلام کرد: 

شناسایی 1513 نخبه حوزوی 
رئیس مرکز نخبگان و استعدادهای برتر حوزه های علمیه 
گفت: تعداد نخبگان و استعدادهای برتر شناسایی شده 
در حوزه های علمیه سطح کشــور هزار و 513 نفر است. 
حجت الاســام »ســیدعلی عمــاد« در گفت و گو بــا ایرنا 
افزود: حــدود 350 نفــر از ایــن نخبگان از حــوزه علمیه 
خواهران و بقیه از حوزه های علمیه خراسان، قم، تهران و 
دیگر شهرها هستند. این افراد بر اساس دو شاخص شامل 
سن زیر 40 سال و برخورداری از استعدادهای تاثیرگذار 
در حوزه های آموزش، تبلیغ، مدیریــت و فعالیت در امور 

فرهنگی شناسایی شده اند. 

شــاید این مرد، محمدحســن نظرنژاد، در میان 
همه کســانی کــه جنــگ هشــت ســاله را تجربه 

کرده اند یک استثنا باشد. 
مردی که هم پهلوان بود و هــم به خاطر مهربانی 
و رفتار پدرانــه اش بــا رزمنده هــا، در جبهه ها به 
»بابانظــر« شــهرت یافته بــود. او بــرای اولین بار 
سال 1358 به کردســتان رفت تا آتشی را که به 
دســت غریبه ها روشن شــده بود، خاموش کند. 
17 سال بعد یعنی در سال 1375 برای آخرین 
بار به کردستان رفت تا آغاز و پایان زندگی اش در 
کوه ها و قله ها نوشته شود. محمدحسن نظرنژاد 

از بنیان گــذاران مســابقات کشــتی باچوخه در 
مشهد بود که معمولًا روزهای جمعه بین جوانان 
برگزار می شــد. بنا به گفته خودش: »مســابقات 
را به این علت راه انداختیم که سینماها وضعیت 
ناهنجاری داشتند، کوچه و بازار هم که وضعیتی 
بدتر داشت. به همین دلیل روزهای جمعه با عده 
زیادی جمع می شدیم و عد ه ای دیگر را به عنوان 
تماشــاچی دور خــود جمــع می کردیــم. مدتــی 
بعد به دلیــل این کــه از قوت جســمی برخوردار 
بودم در کشتی پاچوخه اســتان خراسان یکی از 

سرشناس ترین کشتی گیران شدم«. 

کتاب »بابانظر« 	 
کتــاب خاطــرات شــفاهی بابانظــر حاصــل 
گفت وشــنود 36 ســاعته سیدحســن بیضایی 
با اوســت. این مجموعــه در 18 فصــل تدوین 
شــده اســت. بخشــی از ایــن کتــاب 
فعالیت هــای انقابــی او بعد از 
پیــروزی انقاب اســامی 
را روایــت می کنــد و در 
بــه  دیگــر،  فصــل 
و  رشــادت ها 
فداکار ی هــای 

شــهید 

محمدحسن نظرنژاد در جبهه های جنوب طی 
عملیات متعدد اشــاره شــده اســت. در بخشی 
از این کتاب آمده اســت: ســال ها پــس از پایان 
جنگ، این بار ســردار محمدحســن نظرنژاد به 
عنوان مسئول عملیات لشــکر 5 نصر خراسان 
راهی کردستان می شــود تا از واحدهای لشکر 
بازدیــد کنــد. آن روز، روز هفتم مــرداد 1375 
بود که بــه ارتفاعات کفارســتان می رســند. در 
دل همــان کوه ها و قله ها کــه روزی جوانی او را 
دیده بودنــد.  به خاطر کمبود فشــار هــوا دچار 
تنگی نفس می شود او را برای مداوا به مقرهای 
پایین دست می رسانند اما دیگر دیر شده بود...

صبح فردا، بهشت رضا)ع(	 
دهمیــن یــادواره بزرگداشــت ســردار شــهید 
محمدحسن نظرنژاد فرمانده عملیات لشکر 5 
نصر سپاه پاسداران انقاب اسامی، صبح فردا 
در مشهد برگزار می شــود. این مراسم، ساعت 
6:30 صبــح فــردا با برگــزاری دعــای پرفیض 
ندبــه، در حســینیه شــهدا واقــع در آرامســتان 

بهشت رضا)ع( برگزار خواهد شد. 

گزارش خبری
علمی

»خام فروشی 400 هزار تن گوگرد«، این تیتر گزارشی است که سه 
روز قبل در روزنامه خراسان رضوی منتشر شد و نبود صنایع جانبی 
برای ایجاد ارزش افزوده از گوگرد هــای تولیدی در خانگیران را 
نقد کرد. گزارشــی که در آن به ضــرورت اســتفاده از این فرصت 
اقتصادی در استان اشاره شده بود و مســئولان نیز آمادگی خود 
را برای مشــارکت در این حوزه اعام کردند. حالا به گفته رئیس 
دانشگاه آزاد مشهد، اقدامات و برنامه هایی در این حوزه که از چند 
ماه قبل و با ایجاد پژوهشکده گوگرد در پالایشگاه خانگیران در نظر 
گرفته شده بود، در آستانه اجرایی شدن است و تا شش ماه دیگر با 
راه اندازی کارخانه گوگرد استان، جلوی این خام فروشی و هدر 

رفتن فرصت کم نظیر اقتصادی گرفته خواهد شد.

کارخانه ای با ظرفیت تولید روزانه 3500 تن محصول	 
رئیس دانشــگاه آزاد اسامی اســتان خراســان رضوی با تشریح 
برنامه های این دانشــگاه برای جلوگیری از خام فروشی گوگرد، 

از راه اندازی کارخانه تولید این محصول با ظرفیت 3500 تن در 
روز تا شــش ماه آینده خبر داد. »مهدی ملک نژاد« در گفت وگو با 
خبرگزاری آنا با اشاره به برگزاری گردهمایی تخصصی گوگرد در 
دانشگاه آزاد مشهد اظهار کرد: یکی از معضات استخراج و تولید 
گاز، وجود گوگرد به عنوان عاملی مزاحم اســت. در قزاقســتان، 
روسیه، تاجیکستان و ایران، استخراج گاز همواره با مشکل وجود 
گوگرد روبــه رو بوده کــه مقدار این گوگرد نیز بســیار زیاد اســت. 
وی افزود: در کشــورهای توســعه یافته، گوگرد فراوری و فروخته 
می شود، اما در ایران گوگرد از ســرخس به خلیج فارس منتقل و 
به صورت خام و بدون هیچ گونه ارزش افزوده به فروش می رسد. 
هندوستان و چین بزرگ ترین مشتریان گوگرد هستند که همین 
گوگرد خام را از ایران دریافت می کننــد و به صورت فراورده های 

میانی و با قیمت بسیار بیشتری به ایران می فروشند.

راه اندازی کارخانه تولید گوگرد با ظرفیت 3500 تن 	 
در روز

وی خاطرنشــان کرد: این دغدغه و چالش ما را بر آن داشــت تا با 
هدف حل ایــن معضــل گام برداریم. بر این اســاس حــدود هفت 

مــاه قبل کمیتــه ای در ایــن زمینه تشــکیل و پژوهشــکده گوگرد 
در منطقــه خانگیــران بــا همــکاری شــرکت پالایش گاز شــهید 
هاشمی نژاد)خانگیران( راه اندازی شد. رئیس واحد مشهد ادامه 
داد: در روزهای اخیر نیز تفاهم نامه ای با این شرکت در حوزه های 
آموزشی، پژوهشی و تربیت نیروی انسانی منعقد شد که در جلسه 
انعقاد آن، مسئولان استانداری خراسان رضوی، مدیرکل جهاد 
کشــاورزی اســتان، رئیس پارک علم و فناوری استان، مسئولان 
دانشگاهی و مدیران اجرایی نفت و گاز استان نیز حضور داشتند. 
ملک نژاد افزود: تاکنون برنامه ریزی بــرای تولید چهار محصول 
توسط دانشگاه آزاد مشــهد عملیاتی شــده که تولید نهایی آن ها 
ارزش افزوده گوگرد را تا 100 برابــر افزایش می دهد. در همین 
زمینه دو فراورده کــه به زودی رونمایی می شــود در مرحله تولید 
صنعتــی قــرار دارد. کارخانــه تولید ایــن دو محصــول در مرحله 
طراحی و ساخت است که بر اســاس برنامه ریزی، روزانه 3500 
تن گوگرد تولید می کند و باعث ایجاد اشتغال  می شود. وی تصریح 
کرد: ایــن دو محصول مراحــل آزمایــش و تولیــد نیمه صنعتی را 
گذرانده اند و پس از طراحی و ساخت کارخانه که تا شش ماه آینده 

انجام می شود، به تولید انبوه می رسند.

سینما
»دم سرخ ها« در سینما

اکران های فیلم کمدی »دم سرخ ها« در سینماهای مشهد آغاز شد. این 
فیلم کمدی را »آرش معیریان« کارگردانی کرده است و سعید سعیدی 

تهیه کنندگی آن را بر عهده دارد. 
جواد رضویان، بهنوش بختیاری، اندیشه فولادوند، رضا شفیعی جم، علی 
صادقی، شهره لرستانی و سعید پیردوست از جمله کمدین هایی هستند 
که در این فیلم ایفای نقش می کنند.  در خاصه داستان »دم سرخ ها« آمده 
است: »برای فرار از حقیقت خوابیدیم و کابوس دیدیم«. هم اکنون چند 

فیلم کمدی دیگر نیز در سینماهای مشهد درحال اکران است.

تئاتر
»طولانی ترین مرگ دنیا«

نمایش »طولانی ترین مرگ دنیا« در تماشاخانه خورشید به روی صحنه 
خواهد رفت. 

به گزارش ایســنا، این نمایش از 13 تــا ۲۲ مرداد، ســاعت ۲0:30 در 
تماشاخانه خورشید میزبان عاقه مندان خواهد بود. این نمایش، کاری از 
گروه نمایش »واو« است و نویسندگی و کارگردانی آن را علی دلاوری مقدم 
بر عهده دارد.تماشاخانه خورشید مشهد حدفاصل چهارراه دانش آموز 
و معلم ۲8 واقع شده است. شایان ذکر است این شب ها دیگر سالن های 
نمایش در مشهد نیز با آثاری از هنرمندان تئاتر میزبان عاقه مندان است.

کتاب و کتاب خوانی
اخلاق و معیارهای تربیت دینی

مجموعه ســه جلدی کتاب »اخاق و معیارهای تربیت دینی به همت 
پژوهشــکده مطالعات اســامی در علوم انســانی دانشــگاه فردوسی 
مشهد منتشر شد. رویکرد اصلی در این کتاب بررسی محتوای احادیث 
موجــود در کتاب خصال اســت و دکتر ســعید نظری توکلی دانشــیار 
دانشــگاه تهران مولف آن بوده اســت. شــایان ذکر اســت پژوهشکده 
مطالعات اسامی در علوم انسانی دانشگاه فردوسی با مجوز شورای 
گســترش آموزش عالــی وزارت علــوم، تحقیقــات و فناوری در ســال 

1386 تأسیس شده است.
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برنامه های پژوهشکده گوگرد برای ایجاد ارزش افزوده در خانگیران تشریح شد 

6 ماه تا پایان خام فروشی گوگرد 

کوچ » مشتی باش« از » نسیم«  به » شما« 
توضیحات معاون سیمای استان درباره دلایل تاخیر پخش و حواشی مجموعه تلویزیونی تولید شده در مشهد 

گزارش خبری
میرزاده

 مجموعه تلویزیونی »مشتی باش« که در مشهد ضبط 
و آمــاده پخش شــده بــود، بر خــاف اعــام قبلی که 
قرار بود از عید فطر روی آنتن شــبکه نســیم بــرود، از 
هفته آینده از شبکه »شــما« پخش خواهد شد، اگرچه 
ممکن اســت پخش آن با یک هفته تاخیر همراه شود. 
به گــزارش خراســان رضوی، وعــده پخش »مشــتی 
باش« بــه کارگردانی »ســامان ســالور« کــه کار تولید 
آن، از اوایل مــاه مبارک رمضان آغاز شــد و مخاطبان 
همزمان با عید فطر منتظر پخش آن از شبکه های ملی 
و استانی بودند، نه تنها محقق نشــد بلکه در روزهای 
گذشته، شایعاتی نیز مبنی بر اختاف عوامل تولید این 
مجموعه دست به دست شد و پخش و ادامه تولید آن را 
با ابهاماتی مواجه کرد. معاون سیمای صدا و سیمای 
خراســان رضوی در گفت و گو بــا خبرنگار مــا درباره 
این موضوع و همچنین زمــان جدید پخش این برنامه 
توضیحاتی ارائه و اظهــار کرد:به احتمال زیاد، پخش 
این برنامه تلویزیونی از روز شنبه )13 مرداد( از شبکه 
»شما« آغاز می شــود البته این احتمال نیز وجود دارد 
که پخش این برنامــه با یک هفته تأخیر همراه باشــد. 
»علیرضــا ابوترابی« افــزود: قرار اســت ایــن برنامه از 
شنبه تا چهارشنبه هر هفته، ساعت ۲3 از شبکه »شما« 
پخش شود. زمان این برنامه حدود یک ساعت است و 

تیزر این برنامه نیز در حال پخش است.

باکس مناسب پخش ندادند	 
معاون سیمای صدا و ســیمای خراسان رضوی ادامه 
داد: قرار بود این برنامه پس از ماه رمضان از شبکه های 
سراســری پخش شــود، مــا نیز بــه دنبال یــک باکس 
مناســب برای پخش این برنامه بودیم و با چند شــبکه 
نیز رایزنی کردیم. اما باکس مناســبی برای پخش به 
ما ارائه نمی شــد. بنابراین به اجبــار، منتظر ماندیم تا 
باکس مناسب پخش فراهم شود که در نهایت، با شبکه 

»شما« به توافق رسیدیم.

حامی مالی منتظر پخش برنامه است	 
وی افزود: ســری اول تولید این برنامه بــر مبنای ۲6 
قســمت بســته و تا کنون 18 قســمت آن تولید شده و 
آماده پخش است و قسمت های باقی مانده نیز تولید 
می شــود، مســائل اقتصادی این برنامه نیز مربوط به 
پخش آن اســت به این معنی که حامی مالــی برنامه، 
منتظر پخــش برنامه اســت تا بــه تعهــدات مالی خود 
عمل کنــد. وی ادامــه داد: فعا تولیــد برنامه متوقف 
شــده تا پخش آن آغاز و بازخورد مخاطبان نیز درباره 
آن مشخص شود، ادامه تولید برنامه منوط به بازخورد 

مخاطب و برطرف شدن مسائل مالی آن است.

تخریب و سنگ اندازی می کنند	 
معاون سیمای اســتان درباره حواشــی به وجود آمده 
درخصوص این برنامه نیز گفــت: یکی از دلایل تأخیر 
در کار، حواشی است که متأسفانه در شهر مشهد وجود 
دارد. هر زمان که قرار اســت کار خوبــی اتفاق بیفتد، 
فارغ از این که تولیدکننده چه کســی است، شروع به 

تخریب و سنگ اندازی در کار می کنند. هر چند ممکن 
است در کار مشکاتی نیز وجود داشته باشد، اما دامن 
زدن به این حواشــی، مشــکات کار را نه تنهــا از بین 

نمی برد، بلکه مشکات را افزایش می دهد.

اگر مسجل شود، قطعا برخورد می کنیم	 
وی درباره ادعای برخی عوامل ایــن مجموعه درباره 
مشــکل در قراردادها تأکیــد کرد: اگر شــاکیان واقعا 
می دانند که حق با آن هاست، از آن ها می خواهیم که 
به جای فضاسازی، به مراجع قانونی شکایت کنند تا 
ما هم تکلیف کار را بدانیم. اگر برای ما مســجل شــود 
که به کار تهیه کننده ایرادی وارد است، قطعا برخورد 
می کنیــم و ممکن اســت کار تــا جابــه جایــی و تغییر 
تهیه کننده نیز پیش بــرود. ابوترابی همچنین درباره 
شایعات مبنی بر تغییر در تهیه کنندگان این مجموعه 
نیز گفت: هم اکنون، تهیه کنندگان کار آقایان »عادل 
خانی« و »کلیدری« هستند و کســی به مجموعه تهیه 

کنندگان آن اضافه نشده است.

دهمین یادواره شهید نظرنژاد فردا برگزار می شود 

»بابا«ی پهلوان 
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